



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE  
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO  
CNPJ : 04391512/0001-87

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 3658 - LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
50	324.004.013	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO COM TECLADO, MQJND PCMAX			56	2.770,00	155.120,00	0	55	0	
				Quantidade				0,00	3.460,00	0,00	0,00
		Computador; configurações mínimas: Cor: Preta; Processador: 8ª Geração Intel Core™ i5-8100 (Quad Core, 6MB Cache, 3.6 GHz) ou similar; Sistema Operacional Licenciado: Windows 10 Home, 64-bits - em Português (Brasil); Placa de vídeo: integrada Intel® UHD Graphics 630; Memória RAM: 8GB DDR4 2400MHz (4GBx2); Disco rígido (HD): 1TB (7200 RPM); Teclado e mouse: Teclado Multimidia Preto e Mouse óptico com fio; Monitor: Monitor LED Full HD 21,5", conexão via cabo HDMI - Widescreen Preto. Unidade óptica: Gravador e leitor de DVD/CD (DVD-RW), Conectividade: Wireless 1707 802.11ac + Bluetooth 4.0 2.4GHz 1x1 + Ethernet (10/100/1000 - RJ45)   Chipset: Intel® H310   Voltagem: 100 - 240 Volts AC (Bivolt)   Dimensões aproximadas: Altura: 29 cm, Largura: 9,26 cm, Profundidade: 29,2 cm   Peso aproximado: 4,8 kg   Leitor de cartão de mídia: 5 em 1 (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+). Portas frontais: 2 Portas USB 3.1 de 1ª geração Type-A, 1 Conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 Leitor de cartão de mídia integrado 5 em 1   Portas traseiras: 4 Portas USB 2.0, 1 Porta HDMI, 1 Porta VGA, 1 Porta de entrada de linha, 1 Porta de saída de linha, 1 Conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 Porta de rede RJ-45, 1 Conector para cabo de alimentação, cd de instalação e manuais, acompanha cabo HDMI e caixas de som.									
54	110.001.504	NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNUND RAGTECH			69	407,99	28.151,31	0	38	0	
				Quantidade				0,00	5.503,62	0,00	0,00
		NO-BREAK (EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.									
59	324.004.008	MONITOR LED FULL HD, MÍNIMO 24", CONEXÕES VGA E IJND ACER			24	898,99	21.575,76	0	4	0	
				Quantidade				0,00	3.595,96	0,00	0,00
		Monitor Full HD, Design Slim, HDMI, LED, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Monitor; Tamanho: Full Hd Led mínimo de 24"; Formato: 16:9; Resolução máxima: 1920 x 1080@60Hz; Brilho: 250 cd/m2; Contraste Dinâmico; Suporte de cores: 262M; Ângulo de Visão: 178° (H) / 178°; Conector de Entrada: VGA e HDMI; acompanhado de cabos 01 VGA e 01 HDMI, Manual do Usuário e Softwares.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	162.002.001	REFRIGERADOR FROST FREE 405 LITROS - DUPLEX CONSUL		UND	15 Quantidade	2.329,00	34.935,00	0 0,00	7 6.303,00	0 0,00	0,00
		REFRIGERADOR FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL 405 LITROS, 110 VOLTS, FORMATO DUPLEX, COM PAINEL DE CONTROLE EXTERNO, GARANTIA 12 MESES									
2	117.001.945	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS MÍNIMO 520L, 110V CONSUL		UND	26 Quantidade	2.333,32	60.666,32	0 0,00	7 6.333,24	0 0,00	0,00
		FREEZER HORIZONTAL 02 Portas; especificações mínimas, capacidade mínima de armazenamento: 520 L; 110V, gabinete externo: em aço zincado e pré pintado com esmalte poliéster, gabinete interno: em aço galvanizado, com proteção adicional de esmalte poliéster branco de alta resistência, possui rodízios drenos de gelo, de acordo com as normas do INMETRO UL-BR 12.0296, não contem CFC.									
3	117.002.114	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, MÍNIMO 300 LITROS - MIDEA		UND	10 Quantidade	1.551,00	15.510,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		FREEZER HORIZONTAL 01 Porta; especificações mínimas, capacidade mínima de armazenamento: 300 L; 110V, gabinete externo: em aço zincado e pré pintado com esmalte poliéster, gabinete interno: em aço galvanizado, com proteção adicional de esmalte poliéster branco de alta resistência, possui rodízios drenos de gelo, de acordo com as normas do INMETRO UL-BR 12.0296, não contem CFC.									
6	317.001.014	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 24000 BTUS, COM TUND PHILCO		UND	35 Quantidade	2.780,00	97.300,00	0 0,00	21 8.380,00	0 0,00	0,00
		Condicionador de Ar, tipo split, de 24000 BTU/H, com tecnologia inverter, gás R410A, 220 volts, com controle remoto. Classificação de energia inmetro: categoria "A" ou "B", filtros de ar anti-bactéria e anti-fungos									
7	324.007.006	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, AUTOMÁTICA, CAPACIDADEJND COLORMAQ		UND	10 Quantidade	1.554,00	15.540,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		Máquina de lavar roupa automática, especificações mínimas: capacidade 15kg, com dispensador auto-limpante, ciclo silencioso de 15 kg, altura 1,02 mts, largura 66 cm, profundidade 73 cm, controle eletrônico, velocidade de centrifugação 630, tensão de voltagem 110 Volts, consumo de energia classe A, acabamento de cesto de polipropileno, consumo máximo de água 250 litros									
9	317.001.012	LAVADORA DE ROUPAS SEMI-AUTOMÁTICA, COM ESFREUND WANK		UND	10 Quantidade	378,00	3.780,00	0 0,00	3 1.134,00	0 0,00	0,00
		LAVADORA DE ROUPAS SEMI-AUTOMÁTICA, COM ESFREGADOR DE ROUPAS (TANQUINHO), TIMER DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, MÍNIMO DE 2,4 KG DE ROUPA SECA, 110 VTS.									
10	317.001.020	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 110VTS - USO DOMÉSTICUND TRAMONTINA		UND	30 Quantidade	578,00	17.340,00	0 0,00	9 5.202,00	0 0,00	0,00
		Lavadora de alta pressão, uso doméstico, semelhante ao modelo RE 109. Especificações mínimas: Potência (kW) 1400-1700. Mangueira alta Pressão (m): 07. Pressão máxima (bar): 100 -120. Voltagem (V):127. Vazão máxima de água (l/h) 440 -510. Peso (Kg): 18,2. Pressão de trabalho (bar): 84 -100									
15	317.001.023	FOGÃO INDUSTRIAL CRISTAL AÇO		UND	20 Quantidade	1.195,00	23.900,00	0 0,00	3 3.585,00	0 0,00	0,00
		Fogão Industrial 4 Bocas Com Forno Tampa Inox Informações do produto: -ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO . -MESA DE AÇO CARBONO,, -PERFIL U DE 50mm PINTADA . -COR PRETO FOSCO . -TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300mm, PINTADA NA COR PRETA . -REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO . -VOLUME DO FORNO 109 LITROS PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA PUXADOR ERGONÔMICO NA PORTA DO FORNO TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL NO FORNO. -PÉS FIXO MESA. -BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI. -BAIXA PRESSÃO. -6 MESES DE GARANTIA ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM TODO O BRASIL. -Especificação Grelha fundida 30/30. -Queimador 2 Duplo e 2 Simples.-Gambiarra pintada ou zincada. -Registro Cromado Cor - Grafite. -Produto entregue com os pés desmontados. Medidas do fogão: - Altura 80 cm; - Profundidade 89 cm; -Comprimento 80 cm Medidas Internas do Forno: - LARGURA 48 CM; - ALTURA 31 CM; - PROFUNDIDADE 59 CM.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
18	353.001.003	MÁQUINA DE CORTAR DE CABELO, 110V MONDIAL		UND	15 Quantidade	70,00	1.050,00	0 0,00	2 140,00	0 0,00	0,00
		Máquina de cortar cabelo, 110V. Acessórios Inclusos : 1 Escova para Limpeza + 1 Óleo Lubrificante + 1 Tesoura para Acabamento + 4 Pentes de Altura de Corte + 1 Pente + 1 Manual de Instruções e Assistência Técnica. Garantia de 12 meses									
19	317.001.022	MULTIPROCESSADOR 08 EM 01, 110VTS, DUAS VELOCIDUN PHILCO		UND	15 Quantidade	379,00	5.685,00	0 0,00	4 1.516,00	0 0,00	0,00
		Multiprocessador 8 em 1, especificações mínimas: com 2 Velocidades 800w - Preto/Aço Escovado, Botão pulsar; 8 funções em 1; 2 velocidades + Pulsar. - Tigela do processador com capacidade de 2L; Liquidificador com jarra com capacidade de 1,8L. - Acabamento em aço escovado. - Batedor para massas diversas. - Lâminas em aço super resistente. - Trava de segurança. - Espátula; Acessórios: - Batedor de massas / Fatiador fino e grosso/ Ralador fino e grosso / Filetador/ Lâmina processadora / Espátula. Funções: Batedor/ Cortador/ Fatiador/ Liquidificador/ Ralador/ Triturador/ Picar. Tipo: Multiprocessador. Especificações Técnicas: Nº de velocidades: 2; Consumo de energia (kW/h): 0,8; Cor: Aço Escovado/ Preto; Potência (W): 800; Capacidade total da tigela do processador (litros): 2 L Tensão/Voltagem: 110V. Conteúdo da Embalagem: - 1 Multiprocessador 8 em 1 - Preto/Aço Escovado - Manual de Instruções. Garantia: 12 meses.									
24	324.002.016	ARMÁRIO EM CHAPA DE AÇO, DUAS PORTAS, COM CHAUND PANDIN		UND	61 Quantidade	437,00	26.657,00	0 0,00	33 4.421,00	0 0,00	0,00
		Armário com 2 portas de abrir, em chapa de aço leve # 26 (0,45mm); 3 (três) prateleiras reguláveis + 1 fixa (central); Altura 1900mm, Largura 800mm ; Profundidade 400mm ; Tipo Fechadura ; Pintura texturizada Cor (Cinza Cristal); Sapatas e porcas rebites de aço para suporte dos pés niveladores; Estampa que permite ventilação; e Portas com reforços ômega.									
26	316.001.015	ARMÁRIO DE PAREDE, EM AÇO PINTADO, COM 03 PORTAUND TELA SUL		UND	15 Quantidade	214,00	3.210,00	0 0,00	8 1.712,00	0 0,00	0,00
		ARMÁRIO DE PAREDE, 03 PORTAS: Estrutura: aço, Pintura: eletrostática, Puxadores: Fixados com parafusos, Dobradiças: Produzidas em aço, medidas aprox. Alt. 52cm, Larg 105cm, Profund. 28cm Garantia mínima: 3 meses, Itens inclusos: 01 Armário e Guia de Montagem									
31	316.001.009	MESA DE ESCRITÓRIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA/UND VANDAFLEX		UND	26 Quantidade	247,99	6.447,74	0 0,00	12 2.975,88	0 0,00	0,00
		MESA DE ESCRITÓRIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR, COMPOSIÇÃO SIMPLES, COR: TABACO/BRANCO, COM 02 GAVETAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75,5 X 136 X 89 CM(A X L X P).									
32	316.001.017	CONJUNTO MESA DE COZINHA COM 04 CADEIRAS FABONE		UND	12 Quantidade	794,00	9.528,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
		MESA DE COZINHA, COM 04 CADEIRAS, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO E PLATAFORMA DE MDF OU MDP, CADEIRAS EM AÇO CROMADO E ASSENTO ESTOFADO									
33	324.002.015	MESA EM L COM 2 GAVETAS VANDAFLEX		UND	32 Quantidade	413,00	13.216,00	0 0,00	16 6.608,00	0 0,00	0,00
		Mesa em L Double com 2 gavetas + Suporte de Teclado Retrátil: Confeccionada em madeira MDP 15 mm; Mesas e conexão com acabamento de perfil na volta toda e pés com fixação por baixo; Acabamento em perfil pvc duas abas 16mm; Gaveteiro com 2 gavetas com chave; Suporte para teclado retrátil; Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas; Possui pés niveladores; Medidas aprox.: 1 Mesa de: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura - 1 Mesa de: 1,00m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura - 1 Conexão de 60cm.									
34	324.002.017	MESA DIRETOR COM 06 GAVETAS EM MDP-BP VANDAFLEX		UND	32 Quantidade	422,22	13.511,04	0 0,00	7 2.955,54	0 0,00	0,00
		Mesa Diretor, com 6 Gavetas, tampo 18MM material em MDP-BP, estrutura de aço pintada em epóxi, medidas aproximadas 1200x600x740mm									
43	316.001.012	CADEIRA GIRATORIA		UND	73	235,00	17.155,00	0	28	0	

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		VANDAFLEX			Quantidade			0,00	6.580,00	0,00	0,00
		Cadeira Secretária Giratória com Braços Regulagem de Altura a Gás – PRETO									
		Cadeira Secretária Giratória modelo MSTS Com braços. Com regulagem de altura a gás Cadeira para escritório, com rodízios e apoios de braços. Base resistente e acabamento em couro ecológico. Suporta até 110 kg. Altura regulável a gás. Medidas encosto (Altura x Largura): 50 cm x 44 cm . Medidas assento (Profundidade x Largura): 46 cm x 45 cm. Altura máxima do assento: 50 cm. Produto segue desmontado. Fácil de montar. Medidas da caixa: 53 x 52 x 25 cm Peso: 11 Kg. Cor Preto. Garantia 3 meses. Conteúdo da Embalagem 1 Cadeira de Escritório. Modelo 2448. Material Couro. Descrição do Tamanho 100 x 45 x 45 cm. Tipo do Encosto Diretor. Peso suportado (kg) 130. Tipo de pé Rodízio									
47	316.001.019	SOFÁ DE CANTO 5 (CINCO) LUGARES EXTRA		UND	19	2.024,50	38.465,50	0 0,00	3 6.073,50	0 0,00	0,00
		Sofá de Canto 5 (cinco) lugares. Assento: Espuma de poliuretano flexível com densidade de 26kg/m³ ( D-26 ). Encosto: Almofadas fixas com enchimento de fibra siliconada e/ou flocos de espuma envolvidas por manta siliconada de 100gr/m². Braço: Espuma de poliuretano flexível com densidade de 19kg/m³ ( D-19 ). Pés: Alumínio produzidos em madeira revestida em alumínio polido. Estrutura: Madeira de Reflorestamento ( Eucalipto e/ou Pinus ) seca. Chapas de OSB e/ou compensado e/ou MDF. Sistema Fexível: Percinta elástica de 50mm de largura com 25 fios duplos de borracha recobertos. Dimensões do Produto 2 lugares: Altura: 92cm; Largura: 92cm; Profundidade: 215cm. Peso: 86 Kg. Dimensões do Produto 3 lugares: Altura: 0,92cm; Largura: 0,92cm; Profundidade: 265cm.									
58	324.005.003	TELEVISOR SMART TV, LED DE 49", C/ CONTROLE REMOUND PHILCO			10	2.062,00	20.620,00	0 0,00	14 8.868,00	0 0,00	0,00
		Smart TV LED 49" Full HD, Especificações mínimas: c/ Wi-Fi, Entrada HDMI e USB. Controle Remoto, Screen Mirroring; Full HD 1080p; Wireless Lan Built-in; Wide Color Enhancer; Clear Motion Rate; DTV; HDMI Áudio: Dolby Digital Plus; Idioma: Português; Wi-fi integrado, Rede Ethernet (LAN); Saída de áudio (Mini Jack); Tipo de Tela: LED; Formato da tela: PLANA. Especificações Técnicas. Resolução: Full HD – 1920X1080 linhas (2.073.600 pixels); Cor: Preto; Consumo de energia: 110 W; Sistema de TV: NTSC, PAL-M, PAL-N, ISDB-TB; Tensão/voltagem: bivolt. Conteúdo da embalagem: - 1 Smart TV LED 49" Full HD - 1 Controle Remoto , - Baterias para o controle; - 1 Cabo de Força - 1 Cabo HDMI; - 1 Manual de Instruções. Garantia: 12 meses									
63	162.001.147	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTILASER		UND	12	393,00	4.716,00	0 0,00	4 1.572,00	0 0,00	0,00
		Caixa Amplificada com Potência Rms: 50 W Canal 1: Bluetooth, Entrada Usb, Sd Card E Receptor Fm Com Controle Remoto / Auxiliar - Iphone, Ipod, Ipad, Tablets, Celulares, Mp3, Cd, Dvd, Tv / Microfone Ou Guitarra / Violão / Cavaquinho Equalizador: 2 Vias (Graves E Agudos) Alto-Falante: Woofer De 8 E Tweeter 2 1/2 Alimentação: Voltagem Automática / Sps (Fonte Inteligente) 90-240v ~ 50/60hz Switching Dimensões (A X L X P Mm): 480 X 351 X 218 Peso: 6,3 Kg									
67	123.001.112	MEDIDOR DE DISTÂNCIA TRENA LASER DIGITAL PROFISUND BOSCH			10	2.172,84	21.728,40	0 0,00	1 2.172,84	0 0,00	0,00
		Faixa de medição de 0,05 – 250,00 Metros com cálculo de áreas e volumes; Proteção contra pó e projeções de água IP54; Recarregável através da ligação micro-USB padrão ou Alimentação elétrica 4 x 1,5 V (AAA); Função de temporizador cativável – para uma medição exata em posições difíceis; Pequeno e prático; Classe de laser: 2; Rosca do tripé 1/4"; Mira telescópica integrado.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 5

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5468 - R. DE FREITAS MIRANDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
53	324.004.001	ANTENA DE INTERNET NA FREQUÊNCIA 5.8 COM 23DBI UBIQUITI		UND	26	330,00	8.580,00	0	0	0	
		Antena modelo LBE-M5-23, leve e compacto, outdoor CPE banda larga sem fio (C faixa de frequência de 5 GHz, apresenta alto desempenho de até 100+ Mbps em débito real ao ar livre e gama de até 30 + km, banda larga sem fio com 23 dBi de ganho para conectividade de longa distância e usa um padrão de antena direcional para uma melhor imunidade ao ruído.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
55	110.001.392	HD EXTERNO DE 2TB, USB 3.0 SEAGATE		UND	31	401,00	12.431,00	0	5	0	
		HD Externo Portátil, configurações mínimas: Interface USB 3.0, capacidade de 2TB, Cabo USB 3.0, Garantia: 12 meses de garantia.			Quantidade			0,00	2.005,00	0,00	0,00
61	131.001.005	CÂMERA DIGITAL SEMIPROFISSIONAL 16MP CANPOWER		UND	6	1.399,99	8.399,94	0	2	0	
		Câmera Digital Semiprofissional MODELO SEMELHANTE: Powershot Sx530hs, DE 16MP 50x 2MB, Grande Angular de 24mm, Preto Full HD. Itens Inclusos: 01 CÂMERA DIGITAL; 01 Tampa; 01 Bateria; 01 Carregador; 01 Alça de pescoço; 01 Cartão 16gb			Quantidade			0,00	2.799,98	0,00	0,00
62	162.001.146	SOM PORTÁTIL COM RÁDIO FM ESTÉREO COM ENTRADA POWERPACK		UND	12	199,99	2.399,88	0	4	0	
					Quantidade			0,00	799,96	0,00	0,00
65	123.001.085	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - BEMATECH		UND	4	189,00	756,00	0	2	0	
		LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, TIPO PISTOLA MANUAL, FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650 NM, INDICADOR SONORO DE LEITURA, VELOCIDADE DE LEITURA DE 100 LINHA POR SEGUNDO, CAPACIDADE DE LER ETIQUETAS DE CÓDIGO DE BARRAS COM 16CM OU MAIS DE LARGURA, CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO DOS CÓDIGOS: UPC/EAN, COM COMPLEMENTOS UCC/EAN 128, CÓDIGO 39, CÓDIGO 39 FULL ASCII, CÓDIGO 39 TRIOPTIC, CÓDIGO 128, CÓDIGO 128 FULL ASCII, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, DISCRETO 2 DE 5, CÓDIGO 93 MSI, CÓDIGO 11, INTERFACE USB, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES.			Quantidade			0,00	378,00	0,00	0,00

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5486 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
11	317.001.018	BEBEDOURO INDUSTRIAL ACQUA GELATA		UND	28	1.985,00	55.580,00	0	10	0	
					Quantidade			0,00	9.850,00	0,00	0,00
		Bebedouro Industrial 200 Litros Aço Inox - acompanha mangueiras e conectores.; -Capacidade de 200 Litros no reservatório.; -Atende até 400 pessoas/hora. - 04 torneiras frontais cromadas.; -Aparador de água frontal em chapa de aço inox com dreno. ; -Com revestimento externo em chapa de aço inox.; -Reservatório de água em p.p ou aço inox, alta resistência, fácil limpeza e material atóxico. – Isolamento térmico injetado em poliuretano expandido.; -Serpentina interna em aço inox 304.; -Gás ecológico R 134 A.; -Motor hermético.; -Tensão 127v ; -Baixo consumo de energia.; -Regulagem da temperatura da água. Peso líquido aproximado do produto: 51.9 kg A qualidade de todos os componentes do produto é atestado em laboratório e certificado INMETRO. Garantia: 12 meses. Medidas: Desembalado / Embalado. Altura 1495 mm 1510 mm. Largura 1042 mm 1106 mm. Profundidade 644 mm 470 mm. Dados elétricos: Voltagem (V) 127 V; Amperagem (A)3,45 A; Potência (W) 305,0 W; Consumo (KW/h) 2,150 KW/H. Filtros Função Capacidade e via útil PPF-5 Reter partículas sólidas maiores, como areia ou pedra. 6 meses T33 Filtro com carvão ativado, com a função de reduzir o teor de sabores e odores desagradáveis. 6 meses.									
20	112.001.160	BATEDEIRA PROFISSIONAL, TIPO PLANETÁRIA, COM TIJEJND DSP			5	1.850,00	9.250,00	0	5	0	
					Quantidade			0,00	9.250,00	0,00	0,00
21	317.001.002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 0UND VITHORY			10	609,99	6.099,90	0	13	0	
					Quantidade			0,00	7.929,87	0,00	0,00
		Liquidificador industrial com capacidade para 06 litros, copo em aço inoxidável com tampa em alumínio polido, costelas estampadas,mancal/porcas de fixação/eixo/lâminas também confeccionados em aço inox, potência de 0,5 cv, frequência de 60 hz, 3500 rpm, facilidade no encaixe do copo a base, tensão de 110/220 volts, sistema de vedação da hélice.									
28	358.001.001	ESTANTE LIVREIRO, C/ 02 GAVETAS E PÉS ALTOS, EM MUND MOVEIS BENTO			15	652,00	9.780,00	0	2	0	
					Quantidade			0,00	1.304,00	0,00	0,00
		ESTANTE LIVREIRO, C/ 02 GAVETAS E PÉS ALTOS, EM MDP/MDF, MEDIDAS MÍNIMAS: LARGURA 0,70 MT, ALTURA 1,75 MT, COMPRIMENTO 0,90 MT.									
36	324.002.011	JOGO DE MESA COM CADEIRAS PLASTICAS REI DO PLASTICO		JG	50	199,99	9.999,50	0	18	0	
					Quantidade			0,00	3.599,82	0,00	0,00
		Cadeira monobloco com braços de Polipropileno. Suporta uma carga estática de 182 Kg. Peso: 2,50 Kg. Comprimento: 570 mm. Largura: 540 mm. Altura: 790 mm. Mesa Tambaú branca. Feito em polipropileno; Peso: 3,80 kg. Comprimento: 680 mm. Largura: 680 mm. Altura: 720 mm.									
40	316.001.016	PAINEL PARA TELEVISÃO DE ATÉ 50 POLEGADAS MOVEIS LEÃO		UND	12	975,00	11.700,00	0	0	0	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		PAINEL PARA TELEVISÃO DE ATÉ 50 POLEGADAS, EM MATERIAL MDF OU MDP, PINTURA UV, DIMENSÕES MÍNIMAS: LAG.120CM X ALT. 89CM X PROFUND. 28CM									
41	324.007.003	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS MULTIVISÃO		UND	40	49,94	1.997,60	0	18	0	
					Quantidade			0,00	898,92	0,00	0,00
		Apoio Ergonômico para os Pés: com superfície revestida de material antiderrapante; com inclinação ajustável e regulagem de altura; material em MDF; estrutura em aço carbono zincado; atende a NR17; dimensões aproximadas (AxLxC): 20x41x47cm.									
42	324.002.014	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE VIANFLEX		UND	43	495,80	21.319,40	0	21	0	
					Quantidade			0,00	0.411,80	0,00	0,00
		Cadeira Escritório Presidente Start Plus 6001; Espuma Injetada de alta densidade; Costura em Linhas Gomada; Base giratória com capa protetora; Base à gás com sistema SRE - Back System; Regula altura do assento; Regula altura do Encosto; Regula Inclinação do encosto; Possibilita travar o encosto em várias posições de inclinação; Braços SL com regulagem de altura; Contra capa protetora em polipropileno no assento e encosto; Revestimento em couríssimo cor azul marinho; Assento e encosto com curvaturas ergonômicas; Dimensões do produto: 700 x 570 x 1060 mm.									
44	316.001.011	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA EMPILHÁVEL PRETA VIANFLEX		UND	75	69,99	5.249,25	0	41	0	
					Quantidade			0,00	2.869,59	0,00	0,00

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5486 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 X 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno. Medidas Aproximadas: L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm. Peso Suportável: 130 Kg uniformemente distribuídos. Cor / Acabamento: Azul - Preto. Estrutura fixa empilhável preto x1/ pino plástico trava encosto.									
48	316.001.014	POLTRONA RECLINÁVEL, TECIDO CORINTO, PARA SALA UND MATRIX			15 Quantidade	780,00	11.700,00	0 0,00	2 1.560,00	0 0,00	0,00
		POLTRONA RECLINÁVEL, TECIDO CORINTO, PARA SALA DE ESTAR, ESTRUTURA EM MADEIRA, DENSIDADE DO ASSENTO D-23, DENSIDADE DO ENCOSTO D-18									
57	324.004.011	ROTEADOR WIRELESS N 300MBPS, 02 ANTENAS TP-LINK		UND	36 Quantidade	96,85	3.486,60	0 0,00	2 193,70	0 0,00	0,00
		Roteador Wireless N 300Mbps, características mínimas: Portas LAN:4 / Portas WAN:1. Botão de Reset: Sim. Padrões LAN: IEEE 802.11b;/ IEEE 802.11g;/IEEE 802.11n. Frequência Wi-Fi:2.4 Ghz. Tipo Antena: Externa. Quantidade de Antenas: 2. Intensidade (dBi): 5 dBi. Segurança: 64/128/152-bit WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK. Certificações: CE, FCC, RoHS. Compatibilidade: Requisitos do Sistema: Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ou Windows 7, MAC® OS, NetWare®, UNIX® ou Linux. Dimensões: Altura (cm) 12.8/ Espessura (cm) 3.5/ Largura (cm) 18.5 Peso (g) 550.00. Modelo semelhante: TL-WR849N. O que vem na caixa: 1 Roteador Wireless; 1 Fonte de; Alimentação; 1 CD de Recursos; 1 Cabo Ethernet; 1 Guia de Instalação.									
64	324.005.002	ANTENA PARABÓLICA CENTURY		UND	8 Quantidade	383,00	3.064,00	0 0,00	2 766,00	0 0,00	0,00
		Kit Completo Antena Parabólica/Receptor Nanobox + Lnb + Cabo. 1 - Antena Telada 150cm/ 1 - Receptor Analógico Nanobox/ 1 - Lnb Monoponto / 15 Metros De Cabo Rg59 / 2 - Conectores Rg59. 1 Ano De Garantia.									

**Fornecedor / Proponente :** 5500 - ANDERSON GUSMAO C DE LARA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
52	123.001.076	RELÓGIO PARA REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO COMUND HENRY			21 Quantidade	2.255,33	47.361,93	0 0,00	15 3.829,95	0 0,00	0,00
		DEVE POSSUIR INTERFACE COM TECLADO E DISPLAY; OPÇÕES E COMBINAÇÕES DE LEITORES E FORMAS DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO COMO BIOMETRIA, CÓDIGO DE BARRAS, CARTÕES DE PROXIMIDADE RFID E SMART CARD CONTACTLESS OU DIGITAÇÃO DE SENHA; VÁRIOS TIPOS DE COMUNICAÇÃO: SERIAL, TCP/IP E USB (PEN DRIVE) NATIVOS; E WI-FI; ACESSO AO MENU E CONFIGURAÇÕES PROTEGIDO POR SENHA; NOBREAK PARA FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO NA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5501 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
51	110.001.525	NOTEBOOK 8GB; 1TB DE HD E TELA DE 14 POLEGADAS HP		UND	43	3.300,00	141.900,00	0	9	0	
					Quantidade			0,00	3.193,00	0,00	0,00
		Notebook, configurações básicas: processador Intel® Core™ i5- 7200U, Cache 6MB; Sistema operacional licenciado, Windows 10 Home, 64 bits português (Brasil); Memória RAM de 8 GB, DDR4, até 16 GB (memória adicional vendida separadamente); Disco Rígido de 1 TB (5400 RPM). Tela 14" - HD (1.366x768), com antirreflexo, iluminação traseira por LED. Bateria de 4 células e 40 wHrs 9, removível). Placa de vídeo Intel® HD Graphics 620, Wireless Placa de rede 802.11gn + Bluetooth 4.0, 2,4 GHz, 1x1 Unidade óptica Sem entrada PA CD/DVD Portas 1 rede Ethernet 10/100/1000, RJ/45, USB 3.0, leitor de cartão SD (SD, SDHC, SDXC), Bluetooth 4.0, alimentação Bivolt, manuais.									
56	123.001.098	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLOR, WI-FIUND EPSON		UND	48	1.995,99	95.807,52	0	27	0	
					Quantidade			0,00	3.891,73	0,00	0,00
		Impressora multifuncional, especificações mínimas: frente e verso com tanque de tinta compacta, baixo custo de impressão e alto rendimento, alimentador automático de folhas, imprime até 7.500 páginas em preto ou 6.000 páginas coloridas com a maior resolução. Com Wi-Fi Direct integrado, imprime sem fios diretamente de seu smartphone, tablet ou PC; conexão Ethernet, permite a utilização em ambientes de rede; Tecnologia jato de tinta Precision Core de 4 cores (CMYK); Velocidade de impressão: Em preto 33 ppm e em cores 20 ppm, Sistemas operacionais: Windows 7 / Windows 8 e Windows10 (32bit/64bit), semelhante ao modelo L6171, Garantia: Limitada de 1 ano.									
66	324.004.017	SCANNER DUPLEX DE ALTA VELOCIDADE COM AS SEGUUND AVISION		UND	10	2.300,00	23.000,00	0	8	0	
					Quantidade			0,00	8.400,00	0,00	0,00
		Scanner duplex de alta velocidade com as seguintes especificações mínimas: Velocidade de digitalização COLORIDA de 35ppm (páginas por minuto); duplex (FRENTE e VERSO em uma única passagem); ADF (alimentador automático) para 50 folhas tamanho A4; resolução ótica de 300dpi; formato de saída JPEG e PDF; função OCR (reconhecimento óptico de caracteres); ciclo de trabalho de 3.000 páginas/dia; conectividade com o computador via USB; software e drivers compatíveis com Windows® 10 64bits; bivolt; manual do usuário em português; garantia do fornecedor de 12 meses.									

**Fornecedor / Proponente :** 5502 - G. GAMA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
60	324.005.005	TELEFONE SEM FIO ELGIN		UND	22	105,00	2.310,00	0	8	0	
					Quantidade			0,00	840,00	0,00	0,00
		Telefone sem Fio ID Display Alfa Numérico TS40, sem fio com identificação de chamadas, compatível com as principais operadoras e centrais telefônicas do mercado.									



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5503 - GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
27	324.002.018	ROUPEIRO EM CHAPA DE AÇO COM 20 PORTAS		UND	15	920,00	13.800,00	0	8	0	
		JOTA			Quantidade			0,00	7.360,00	0,00	0,00
		Roupeiro em chapa de aço leve #26 (0,45mm) 20 portas; Pintura texturizada; Sapatas e porcas rebites de aço para suporte dos pés niveladores; Exclusivo pitão encarenado; Barras estabilizadoras entre as portas; Estampa que permite ventilação; Modelo: RSPL-20 (Pitão); Medidas: altura do gabinete 1820mm; largura do pé nivelador 80mm; Largura do gabinete 1225mm; Portas 272x33mm; profundidade 420mm.									
37	324.007.009	MESA REFEITORIO COM BANCOS ESTRUTURA DOBRÁVEJG			100	1.385,00	138.500,00	0	0	0	
		JOTA			Quantidade			0,00	0,00	0,00	0,00
		MESA REFEITÓRIO COM BANCOS ACOPLADOS ESTRUTURA DOBRÁVEL PARA 8 LUGARES COM BANCOS ESCAMOTEAVEIS, SEM ENCOSTO, TAMPO PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM PRENSADO COM MAIS 15MM, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA EM SUA BORDA, LAMINA EM FITA DE PVC- 30X4 MM DE ESPESSURA, LAMINADO EM FÓRMICA, COM ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA MONTADA PARA BANCOS DOBRÁVEIS EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE. MEDIDA:2400X800X740.(OPÇÕES COM 8 LUGARES)									
45	324.002.021	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFAMENTO		UND	10	550,00	5.500,00	0	4	0	
		JOTA			Quantidade			0,00	2.200,00	0,00	0,00
		CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFAMENTO DUPLO - Assento ESPUMA INJETADA e Encosto Estofado Duplo c/ Tecido Sintético PU; - Apoio de Braços Prata em Nylon Reforçado c/ almofada; - Mecanismo MULTI RELAX c/ travamento em qualquer posição; - Aranha Prata em Nylon Reforçado c/ Rodízio em PU. Revestimento na cor marrom. Dimensões do produto: A x L x P : 115cm x 63cm x 76cm.									
46	316.001.021	CADEIRA ESCOLAR (TIPO UNIVERSITÁRIA)		UND	80	135,00	10.800,00	0	20	0	
		JOTA			Quantidade			0,00	2.700,00	0,00	0,00
		Cadeira Escolar (tipo universitária) na cor azul, tubo de aço oblongo 16x30, assento e encosto em Polipropileno, capacidade de peso de até 110 kg.									

**Fornecedor / Proponente :** 5504 - K. O. A. DREHMER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
49	324.004.006	PROJETOR MULTI MÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCDUND			23	2.380,00	54.740,00	0	6	0	
		EPSON			Quantidade			0,00	4.280,00	0,00	0,00
		Projektor multi mídia (datashow) deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia 3LCD de 03 chips, compatibilidade 16:9 e 4:3; deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) vga e 01 (uma) hdmi, conexão sem fio, deve possuir conexão USB Plug and Play; luminosidade mínima de 3000 lumens; alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1w de potência; alimentação automática 100-120v, 220-240v; controle remoto ir, cabo de alimentação, cabos VGA e HDMI; manual do usuário; o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia mínima de 12 meses.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020**

**Fornecedor / Proponente :** 5505 - MVP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	317.001.029	CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAUND ELGIN			10 Quantidade	1.290,00	12.900,00	0 0,00	3 3.870,00	0 0,00	0,00
Ar-condicionado split 12.000 btus, FRIO – 220v, especificações mínimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: fácil visualização das funções e manuseio dos controles, baixo nível de ruído, ciclo: frio, capacidade nominal: 9.000 btu/h, voltagem: 220v, potência: 2183w, corrente nominal: 10,2ª, eficiência eer: 8,2 btu/h, vazão de ar: 650m3/h, remoção de umidade: 3l/h, potência do compressor: 3hp, cor: cinza gelo ou branca, garantia do fornecedor, controle remoto.											
5	317.001.007	CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAUND ELGIN			54 Quantidade	1.400,00	75.600,00	0 0,00	51 1.400,00	0 0,00	0,00
Ar-condicionado split 12.000 btus, FRIO – 220v, especificações mínimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: fácil visualização das funções e manuseio dos controles, baixo nível de ruído, ciclo: frio, capacidade nominal: 12.000 btu/h, voltagem: 220v, potência: 2183w, corrente nominal: 10,2ª, eficiência eer: 8,2 btu/h, vazão de ar: 650m3/h, remoção de umidade: 3l/h, potência do compressor: 3hp, cor: cinza gelo ou branca, garantia do fornecedor, controle remoto.											
8	324.007.005	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, SEMI AUTOMÁTICA, CAPACIUND COLOMARQ			10 Quantidade	440,00	4.400,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0,00
MAQUINA DE LAVAR ROUPA SEMI AUTOMATICA COM CAPACIDADE DE 12KG, PAINEL DE CONTROLE MECANICA, COM VARIAS FUNÇÕES DE LAVAGEM, COM FUNÇÕES MANUAIS DE ENTRADA DE AGUA, SAIDA DE AGUA, DRENAGEM, FUNÇOES SEMI AUTOMATICA DE MOLHO E ENXAGÜE E FUNÇÃO AUTOMATICA DE DESLIGAMENTO E TIME, COM DISPENSER, LAVA EDERDON, ELIMINA FIAPOS, VISUALIZADOR DAS ETAPAS DE LAVAGEM, CLASSE A 110 VOLTS, DIMENSÕES DO PRODUTO PESO BRUTO 10,5 KG LARGURA 48,3 COM,ALTURA 96 CM PROFUNDIDADE DE 55,5 CM, 110 VTS											
12	353.001.001	BEBEDOURO DE COLUNA EM INÓX - ABASTECIMENTO PUND KARINA			43 Quantidade	400,00	17.200,00	0 0,00	6 2.400,00	0 0,00	0,00
Bebedouro de Coluna, em inox. 110 Vts; 2(duas) torneiras; 2(duas) temperatura de água; bandeja removível; Dimensões aprox.: Largura: 315 mm; Altura: 980 mm; Profundidade: 330 mm.											
14	317.001.024	FOGÃO A GÁS, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO,UND ESMALTEC			20 Quantidade	417,00	8.340,00	0 0,00	6 2.502,00	0 0,00	0,00
FOGÃO A GÁS, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, COM PÉS ALTOS E RESISTENTES, BIVOLT, COM 04 QUEIMADORES SENDO: 02 PEQUENOS E 02 MÉDIOS											
16	324.002.009	VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL		UND	35 Quantidade	150,00	5.250,00	0 0,00	17 2.550,00	0 0,00	0,00
Ventilador de Parede, 3 Velocidades - 50cm. Tipo de Ventilador: Parede. Material/composição: Aço e Plástico. Velocidade: 3 velocidades. Área de ventilação (m²): 30(m²). Potência 130w.											
17	162.001.148	VENTILADOR DE MESA 40CM; 6 PÁS; 3 VELOCIDADES; CQUND VENTISOL			15 Quantidade	100,00	1.500,00	0 0,00	1 100,00	0 0,00	0,00
23	359.001.001	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 COM 16 DEGRAUS MOR		UND	22 Quantidade	420,00	9.240,00	0 0,00	2 840,00	0 0,00	0,00
Escada Multifuncional 4x4 com 16 Degraus, máxima resistência, 4 partes de 4 degraus, alcançando a altura de 4,71m quando totalmente estendida. Suporta até 150 Kg. Super resistente, testada e aprovada. Estrutura em alumínio, Catracas com Padrão de Qualidade, Travamento automático na extensão, Sapatas com base anti-derrapante, Segurança total. Garantia 12 meses.											
25	324.002.020	ARQUIVO EM CHAPA DE AÇO, 4 (QUATRO) GAVETAS, COUND PANDIN			9 Quantidade	370,00	3.330,00	0 0,00	9 3.330,00	0 0,00	0,00
Arquivo escritório, material chapa aço 24/ 26, acabamento superficial pintura eletrostática, padrão acabamento tratamento antiferruginoso, quantidade gavetas 4, cor cinza, características adicionais dimensões:470x570x1335 mm/porta etiqueta/fechadura, aplicação pastas suspensas.											
29	316.001.001	ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO. MEDUND			20	125,00	2.500,00	0	35	0	

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5505 - MVP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		PANDIN			Quantidade			0,00	4.375,00	0,00	0,00
ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO. MEDIDAS: 2,00 X 0,92 X 0,30 (A X L X P). PINTURA EPOXI, COR CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA: 20 KG POR PRATELEIRA, COM REFORÇO.											

**Total Registro de Preços (Inicial) : 1.511.580,59 Saldo Total: 0,00**

## Atualização : 1 Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 3658 - LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-EPP

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
50	324.004.013	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO COM TECLADO, MQUIND PCMAX			448	3.380,00	1.514.240,00	0	55	393	
Computador; configurações mínimas: Cor: Preta; Processador: 8ª Geração Intel Core™ i5-8100 (Quad Core, 6MB Cache, 3.6 GHz) ou similar; Sistema Operacional Licenciado: Windows 10 Home, 64-bits - em Português (Brasil); Placa de vídeo: integrada Intel® UHD Graphics 630; Memória RAM: 8GB DDR4 2400MHz (4GBx2); Disco rígido (HD): 1TB (7200 RPM); Teclado e mouse: Teclado Multimidia Preto e Mouse óptico com fio; Monitor: Monitor LED Full HD 21,5", conexão via cabo HDMI - Widescreen Preto. Unidade óptica: Gravador e leitor de DVD/CD (DVD-RW), Conectividade: Wireless 1707 802.11ac + Bluetooth 4.0 2.4GHz 1x1 + Ethernet (10/100/1000 - RJ45)   Chipset: Intel® H310   Voltagem: 100 - 240 Volts AC (Bivolt)   Dimensões aproximadas: Altura: 29 cm, Largura: 9,26 cm, Profundidade: 29,2 cm   Peso aproximado: 4,8 kg   Leitor de cartão de mídia: 5 em 1 (SD, SDXC, SDHC, MMC, MMC+). Portas frontais: 2 Portas USB 3.1 de 1ª geração Type-A, 1 Conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 Leitor de cartão de mídia integrado 5 em 1   Portas traseiras: 4 Portas USB 2.0, 1 Porta HDMI, 1 Porta VGA, 1 Porta de entrada de linha, 1 Porta de saída de linha, 1 Conector para fones de ouvido e microfone (UAJ), 1 Porta de rede RJ-45, 1 Conector para cabo de alimentação, cd de instalação e manuais, acompanha cabo HDMI e caixas de som.					Quantidade			0,00	3.460,00	0,00	1.328.340,00
54	110.001.504	NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNUND RAGTECH			552	407,99	225.210,48	0	38	514	
NO-BREAK (EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE) COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA DE 12 MESES.					Quantidade			0,00	5.503,62	0,00	209.706,86
59	324.004.008	MONITOR LED FULL HD, MÍNIMO 24", CONEXÕES VGA E IUND ACER			192	898,99	172.606,08	0	4	188	
Monitor Full HD, Design Slim, HDMI, LED, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Monitor; Tamanho: Full Hd Led mínimo de 24"; Formato: 16:9; Resolução máxima: 1920 x 1080@60Hz; Brilho: 250 cd/m2; Contraste Dinâmico; Suporte de cores: 262M; Ângulo de Visão: 178° (H) / 178°; Conector de Entrada: VGA e HDMI; acompanhado de cabos 01 VGA e 01 HDMI, Manual do Usuário e Softwares.					Quantidade			0,00	3.595,96	0,00	169.010,12

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 12

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
1	162.002.001	REFRIGERADOR FROST FREE 405 LITROS - DUPLEX CONSUL		UND	60 Quantidade	2.329,00	139.740,00	0 0,00	7 6.303,00	53 0,00	123.437,00
		REFRIGERADOR FROST FREE, CAPACIDADE MÍNIMA TOTAL 405 LITROS, 110 VOLTS, FORMATO DUPLEX, COM PAINEL DE CONTROLE EXTERNO, GARANTIA 12 MESES									
2	117.001.945	FREEZER HORIZONTAL 02 PORTAS MÍNIMO 520L, 110V CONSUL		UND	104 Quantidade	2.333,32	242.665,28	0 0,00	7 6.333,24	97 0,00	226.332,04
		FREEZER HORIZONTAL 02 Portas; especificações mínimas, capacidade mínima de armazenamento: 520 L; 110V, gabinete externo: em aço zincado e pré pintado com esmalte poliéster, gabinete interno: em aço galvanizado, com proteção adicional de esmalte poiléster branco de alta resistência, possui rodízios drenos de gelo, de acordo com as normas do INMETRO UL-BR 12.0296, não contem CFC.									
3	117.002.114	FREEZER HORIZONTAL 01 PORTA, MÍNIMO 300 LITROS - MIDEA		UND	40 Quantidade	1.551,00	62.040,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	62.040,00
		FREEZER HORIZONTAL 01 Porta; especificações mínimas, capacidade mínima de armazenamento: 300 L; 110V, gabinete externo: em aço zincado e pré pintado com esmalte poliéster, gabinete interno: em aço galvanizado, com proteção adicional de esmalte poiléster branco de alta resistência, possui rodízios drenos de gelo, de acordo com as normas do INMETRO UL-BR 12.0296, não contem CFC.									
6	317.001.014	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, 24000 BTUS, COM TUND PHILCO		UND	140 Quantidade	2.780,00	389.200,00	0 0,00	21 8.380,00	119 0,00	330.820,00
		Condicionador de Ar, tipo split, de 24000 BTU/H, com tecnologia inverter, gás R410A, 220 volts, com controle remoto. Classificação de energia inmetro: categoria "A" ou "B", filtros de ar anti-bactéria e anti-fungos									
7	324.007.006	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, AUTOMÁTICA, CAPACIDADEJND COLORMAQ		UND	40 Quantidade	1.554,00	62.160,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	62.160,00
		Máquina de lavar roupa automática, especificações mínimas: capacidade 15kg, com dispensador auto-limpante, ciclo silencioso de 15 kg, altura 1,02 mts, largura 66 cm, profundidade 73 cm, controle eletrônico, velocidade de centrifugação 630, tensão de voltagem 110 Volts, consumo de energia classe A, acabamento de cesto de polipropileno, consumo máximo de água 250 litros									
9	317.001.012	LAVADORA DE ROUPAS SEMI-AUTOMÁTICA, COM ESFREUND WANK		UND	40 Quantidade	378,00	15.120,00	0 0,00	3 1.134,00	37 0,00	13.986,00
		LAVADORA DE ROUPAS SEMI-AUTOMÁTICA, COM ESFREGADOR DE ROUPAS (TANQUINHO), TIMER DE DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, MÍNIMO DE 2,4 KG DE ROUPA SECA, 110 VTS.									
10	317.001.020	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 110VTS - USO DOMÉSTICUND TRAMONTINA		UND	120 Quantidade	578,00	69.360,00	0 0,00	9 5.202,00	111 0,00	64.158,00
		Lavadora de alta pressão, uso doméstico, semelhante ao modelo RE 109. Especificações mínimas: Potência (kW) 1400-1700. Mangueira alta Pressão (m): 07. Pressão máxima (bar): 100 -120. Voltagem (V):127. Vazão máxima de água (l/h) 440 -510. Peso (Kg): 18,2. Pressão de trabalho (bar): 84 -100									
15	317.001.023	FOGÃO INDUSTRIAL CRISTAL AÇO		UND	80 Quantidade	1.195,00	95.600,00	0 0,00	3 3.585,00	77 0,00	92.015,00
		Fogão Industrial 4 Bocas Com Forno Tampa Inox Informações do produto: -ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO . -MESA DE AÇO CARBONO,. -PERFIL U DE 50mm PINTADA . -COR PRETO FOSCO . -TREMPE DE FERRO FUNDIDO 300X300mm, PINTADA NA COR PRETA . -REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO . -VOLUME DO FORNO 109 LITROS PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA PUXADOR ERGONÔMICO NA PORTA DO FORNO TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL NO FORNO. -PÉS FIXO MESA. -BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI. -BAIXA PRESSÃO. -6 MESES DE GARANTIA ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM TODO O BRASIL. -Especificação Grelha fundida 30/30. -Queimador 2 Duplo e 2 Simples.-Gambiarra pintada ou zincada. -Registro Cromado Cor - Grafite. -Produto entregue com os pés desmontados. Medidas do fogão: - Altura 80 cm; - Profundidade 89 cm; -Comprimento 80 cm Medidas Internas do Forno: - LARGURA 48 CM; - ALTURA 31 CM; - PROFUNDIDADE 59 CM.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
					Controle de Saldo Por			Vlr. Sol.	Vlr. Ped.	Vlr. Saldo	
18	353.001.003	MÁQUINA DE CORTAR DE CABELO, 110V MONDIAL		UND	60 Quantidade	70,00	4.200,00	0 0,00	2 140,00	58 0,00	4.060,00
		Máquina de cortar cabelo, 110V. Acessórios Inclusos : 1 Escova para Limpeza + 1 Óleo Lubrificante + 1 Tesoura para Acabamento + 4 Pentes de Altura de Corte + 1 Pente + 1 Manual de Instruções e Assistência Técnica. Garantia de 12 meses									
19	317.001.022	MULTIPROCESSADOR 08 EM 01, 110VTS, DUAS VELOCIDADES PHILCO		UND	60 Quantidade	379,00	22.740,00	0 0,00	4 1.516,00	56 0,00	21.224,00
		Multiprocessador 8 em 1, especificações mínimas: com 2 Velocidades 800w - Preto/Aço Escovado, Botão pulsar; 8 funções em 1; 2 velocidades + Pulsar. - Tigela do processador com capacidade de 2L; Liquidificador com jarra com capacidade de 1,8L. - Acabamento em aço escovado. - Batedor para massas diversas. - Lâminas em aço super resistente. - Trava de segurança. - Espátula; Acessórios: - Batedor de massas / Fatiador fino e grosso/ Ralador fino e grosso / Fritador/ Lâmina processadora / Espátula. Funções: Batedor/ Cortador/ Fatiador/ Liquidificador/ Ralador/ Triturador/ Picar. Tipo: Multiprocessador. Especificações Técnicas: Nº de velocidades: 2; Consumo de energia (kW/h): 0,8; Cor: Aço Escovado/ Preto; Potência (W): 800; Capacidade total da tigela do processador (litros): 2 L Tensão/Voltagem: 110V. Conteúdo da Embalagem: - 1 Multiprocessador 8 em 1 - Preto/Aço Escovado - Manual de Instruções. Garantia: 12 meses.									
24	324.002.016	ARMÁRIO EM CHAPA DE AÇO, DUAS PORTAS, COM CHAVES PANDIN		UND	244 Quantidade	437,00	106.628,00	0 0,00	33 4.421,00	211 0,00	92.207,00
		Armário com 2 portas de abrir, em chapa de aço leve # 26 (0,45mm); 3 (três) prateleiras reguláveis + 1 fixa (central); Altura 1900mm, Largura 800mm ; Profundidade 400mm ; Tipo Fechadura ; Pintura texturizada Cor (Cinza Cristal); Sapatas e porcas rebites de aço para suporte dos pés niveladores; Estampa que permite ventilação; e Portas com reforços ômega.									
26	316.001.015	ARMÁRIO DE PAREDE, EM AÇO PINTADO, COM 03 PORTAS TELA SUL		UND	60 Quantidade	214,00	12.840,00	0 0,00	8 1.712,00	52 0,00	11.128,00
		ARMÁRIO DE PAREDE, 03 PORTAS: Estrutura: aço, Pintura: eletrostática, Puxadores: Fixados com parafusos, Dobradiças: Produzidas em aço, medidas aprox. Alt. 52cm, Larg 105cm, Profund. 28cm Garantia mínima: 3 meses, Itens inclusos: 01 Armário e Guia de Montagem									
31	316.001.009	MESA DE ESCRITÓRIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA VANDAFLEX		UND	104 Quantidade	247,99	25.790,96	0 0,00	12 2.975,88	92 0,00	22.815,08
		MESA DE ESCRITÓRIO, CONFECCIONADA EM MADEIRA/MDP/MDF OU SIMILAR, COMPOSIÇÃO SIMPLES, COR: TABACO/BRANCO, COM 02 GAVETAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 75,5 X 136 X 89 CM(A X L X P).									
32	316.001.017	CONJUNTO MESA DE COZINHA COM 04 CADEIRAS FABONE		UND	48 Quantidade	794,00	38.112,00	0 0,00	0 0,00	48 0,00	38.112,00
		MESA DE COZINHA, COM 04 CADEIRAS, ESTRUTURA EM AÇO CROMADO E PLATAFORMA DE MDF OU MDP, CADEIRAS EM AÇO CROMADO E ASSENTO ESTOFADO									
33	324.002.015	MESA EM L COM 2 GAVETAS VANDAFLEX		UND	128 Quantidade	413,00	52.864,00	0 0,00	16 6.608,00	112 0,00	46.256,00
		Mesa em L Double com 2 gavetas + Suporte de Teclado Retrátil: Confeccionada em madeira MDP 15 mm; Mesas e conexão com acabamento de perfil na volta toda e pés com fixação por baixo; Acabamento em perfil pvc duas abas 16mm; Gaveteiro com 2 gavetas com chave; Suporte para teclado retrátil; Pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com 2 colunas; Possui pés niveladores; Medidas aprox.: 1 Mesa de: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura - 1 Mesa de: 1,00m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura - 1 Conexão de 60cm.									
34	324.002.017	MESA DIRETOR COM 06 GAVETAS EM MDP-BP VANDAFLEX		UND	128 Quantidade	422,22	54.044,16	0 0,00	7 2.955,54	121 0,00	51.088,62
		Mesa Diretor, com 6 Gavetas, tampo 18MM material em MDP-BP, estrutura de aço pintada em epóxi, medidas aproximadas 1200x600x740mm									
43	316.001.012	CADEIRA GIRATORIA		UND	292	235,00	68.620,00	0	28	264	

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 14

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5467 - OLMIR IORIS & CIA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		VANDAFLEX			Quantidade			0,00	6.580,00	0,00	62.040,00
		Cadeira Secretária Giratória com Braços Regulagem de Altura a Gás – PRETO									
		Cadeira Secretária Giratória modelo MSTs Com braços. Com regulagem de altura a gás Cadeira para escritório, com rodízios e apoios de braços. Base resistente e acabamento em couro ecológico. Suporta até 110 kg. Altura regulável a gás. Medidas encosto (Altura x Largura): 50 cm x 44 cm . Medidas assento (Profundidade x Largura): 46 cm x 45 cm. Altura máxima do assento: 50 cm. Produto segue desmontado. Fácil de montar. Medidas da caixa: 53 x 52 x 25 cm Peso: 11 Kg. Cor Preto. Garantia 3 meses. Conteúdo da Embalagem 1 Cadeira de Escritório. Modelo 2448. Material Couro. Descrição do Tamanho 100 x 45 x 45 cm. Tipo do Encosto Diretor. Peso suportado (kg) 130. Tipo de pé Rodízio									
47	316.001.019	SOFÁ DE CANTO 5 (CINCO) LUGARES EXTRA		UND	76	2.024,50	153.862,00	0	3	73	
					Quantidade			0,00	6.073,50	0,00	147.788,50
		Sofá de Canto 5 (cinco) lugares.									
		Assento: Espuma de poliuretano flexível com densidade de 26kg/m³ ( D-26 ). Encosto: Almofadas fixas com enchimento de fibra siliconada e/ou flocos de espuma envolvidas por manta siliconada de 100gr/m². Braço: Espuma de poliuretano flexível com densidade de 19kg/m³ ( D-19 ). Pés: Alumínio produzidos em madeira revestida em alumínio polido. Estrutura: Madeira de Reflorestamento ( Eucalipto e/ou Pinus ) seca. Chapas de OSB e/ou compensado e/ou MDF. Sistema Fexível: Percinta elástica de 50mm de largura com 25 fios duplos de borracha recobertos. Dimensões do Produto 2 lugares: Altura: 92cm; Largura: 92cm; Profundidade: 215cm. Peso: 86 Kg. Dimensões do Produto 3 lugares: Altura: 0,92cm; Largura: 0,92cm; Profundidade: 265cm.									
58	324.005.003	TELEVISOR SMART TV, LED DE 49", C/ CONTROLE REMOUND PHILCO			40	2.062,00	82.480,00	0	14	26	
					Quantidade			0,00	8.868,00	0,00	53.612,00
		Smart TV LED 49" Full HD, Especificações mínimas: c/ Wi-Fi, Entrada HDMI e USB. Controle Remoto, Screen Mirroring; Full HD 1080p; Wireless Lan Built-in; Wide Color Enhancer; Clear Motion Rate; DTV; HDMI Áudio: Dolby Digital Plus; Idioma: Português; Wi-fi integrado, Rede Ethernet (LAN); Saída de áudio (Mini Jack); Tipo de Tela: LED; Formato da tela: PLANA. Especificações Técnicas. Resolução: Full HD – 1920X1080 linhas (2.073.600 pixels); Cor: Preto; Consumo de energia: 110 W; Sistema de TV: NTSC, PAL-M, PAL-N, ISDB-TB; Tensão/voltagem: bivolt. Conteúdo da embalagem: - 1 Smart TV LED 49" Full HD - 1 Controle Remoto , - Baterias para o controle; - 1 Cabo de Força - 1 Cabo HDMI; - 1 Manual de Instruções. Garantia: 12 meses									
63	162.001.147	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MULTILASER		UND	48	393,00	18.864,00	0	4	44	
					Quantidade			0,00	1.572,00	0,00	17.292,00
		Caixa Amplificada com Potência Rms: 50 W Canal 1: Bluetooth, Entrada Usb, Sd Card E Receptor Fm Com Controle Remoto / Auxiliar - Iphone, Ipod, Ipad, Tablets, Celulares, Mp3, Cd, Dvd, Tv / Microfone Ou Guitarra / Violão / Cavaquinho Equalizador: 2 Vias (Graves E Agudos) Alto-Falante: Woofer De 8 E Tweeter 2 1/2 Alimentação: Voltagem Automática / Sps (Fonte Inteligente) 90-240v ~ 50/60hz Switching Dimensões (A X L X P Mm): 480 X 351 X 218 Peso: 6,3 Kg									
67	123.001.112	MEDIDOR DE DISTÂNCIA TRENA LASER DIGITAL PROFISJUND BOSCH			40	2.172,84	86.913,60	0	1	39	
					Quantidade			0,00	2.172,84	0,00	84.740,76
		Faixa de medição de 0,05 – 250,00 Metros com cálculo de áreas e volumes; Proteção contra pó e projeções de água IP54; Recarregável através da ligação micro-USB padrão ou Alimentação elétrica 4 x 1,5 V (AAA); Função de temporizador cativável – para uma medição exata em posições difíceis; Pequeno e prático; Classe de laser: 2; Rosca do tripé 1/4"; Mira telescópica integrado.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5468 - R. DE FREITAS MIRANDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
53	324.004.001	ANTENA DE INTERNET NA FREQUÊNCIA 5.8 COM 23DBI	UBIQUITI	UND	26	330,00	8.580,00	0	0	26	
		Antena modelo LBE-M5-23, leve e compacto, outdoor CPE banda larga sem fio (C faixa de frequência de 5 GHz, apresenta alto desempenho de até 100+ Mbps em débito real ao ar livre e gama de até 30 + km, banda larga sem fio com 23 dBi de ganho para conectividade de longa distância e usa um padrão de antena direcional para uma melhor imunidade ao ruído.			Quantidade			0,00	0,00	0,00	8.580,00
55	110.001.392	HD EXTERNO DE 2TB, USB 3.0	SEAGATE	UND	31	401,00	12.431,00	0	5	26	
		HD Externo Portátil, configurações mínimas: Interface USB 3.0, capacidade de 2TB, Cabo USB 3.0, Garantia: 12 meses de garantia.			Quantidade			0,00	2.005,00	0,00	10.426,00
61	131.001.005	CÂMERA DIGITAL SEMIPROFISSIONAL 16MP	CANPOWER	UND	6	1.399,99	8.399,94	0	2	4	
		Câmera Digital Semiprofissional MODELO SEMELHANTE: Powershot Sx530hs, DE 16MP 50x 2MB, Grande Angular de 24mm, Preto Full HD. Itens Inclusos: 01 CÂMERA DIGITAL; 01 Tampa; 01 Bateria; 01 Carregador; 01 Alça de pescoço; 01 Cartão 16gb			Quantidade			0,00	2.799,98	0,00	5.599,96
62	162.001.146	SOM PORTÁTIL COM RÁDIO FM ESTÉREO COM ENTRADA	UND		12	199,99	2.399,88	0	4	8	
		POWERPACK			Quantidade			0,00	799,96	0,00	1.599,92
65	123.001.085	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS -	BEMATECH	UND	4	189,00	756,00	0	2	2	
		LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, TIPO PISTOLA MANUAL, FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650 NM, INDICADOR SONORO DE LEITURA, VELOCIDADE DE LEITURA DE 100 LINHA POR SEGUNDO, CAPACIDADE DE LER ETIQUETAS DE CÓDIGO DE BARRAS COM 16CM OU MAIS DE LARGURA, CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO DOS CÓDIGOS: UPC/EAN, COM COMPLEMENTOS UCC/EAN 128, CÓDIGO 39, CÓDIGO 39 FULL ASCII, CÓDIGO 39 TRIOPTIC, CÓDIGO 128, CÓDIGO 128 FULL ASCII, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, DISCRETO 2 DE 5, CÓDIGO 93 MSI, CÓDIGO 11, INTERFACE USB, GARANTIA DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES.			Quantidade			0,00	378,00	0,00	378,00

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5486 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde. Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	317.001.018	BEBEDOURO INDUSTRIAL ACQUA GELATA		UND	448 Quantidade	1.985,00	889.280,00	0 0,00	10 9.850,00	438 0,00	869.430,00
Bebedouro Industrial 200 Litros Aço Inox - acompanha mangueiras e conectores.; -Capacidade de 200 Litros no reservatório.; -Atende até 400 pessoas/hora. - 04 torneiras frontais cromadas.; -Aparador de água frontal em chapa de aço inox com dreno. ; -Com revestimento externo em chapa de aço inox.; -Reservatório de água em p.p ou aço inox, alta resistência, fácil limpeza e material atômico. – Isolamento térmico injetado em poliuretano expandido.; -Serpentina interna em aço inox 304.; -Gás ecológico R 134 A.; -Motor hermético.; -Tensão 127v ; -Baixo consumo de energia.; -Regulagem da temperatura da água. Peso líquido aproximado do produto: 51.9 kg A qualidade de todos os componentes do produto é atestado em laboratório e certificado INMETRO. Garantia: 12 meses. Medidas: Desembalado / Embalado. Altura 1495 mm 1510 mm. Largura 1042 mm 1106 mm. Profundidade 644 mm 470 mm. Dados elétricos: Voltagem (V) 127 V; Amperagem (A)3,45 A; Potência (W) 305,0 W; Consumo (KW/h) 2,150 KW/H. Filtros Função Capacidade e via útil PPF-5 Reter partículas sólidas maiores, como areia ou pedra. 6 meses T33 Filtro com carvão ativado, com a função de reduzir o teor de sabores e odores desagradáveis. 6 meses.											
20	112.001.160	BATEDEIRA PROFISSIONAL, TIPO PLANETÁRIA, COM TIJEUNDO DSP			80 Quantidade	1.850,00	148.000,00	0 0,00	5 9.250,00	75 0,00	138.750,00
21	317.001.002	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 06 LITROS VITHORY		UND	160 Quantidade	609,99	97.598,40	0 0,00	13 7.929,87	147 0,00	89.668,53
Liquidificador industrial com capacidade para 06 litros, copo em aço inoxidável com tampa em alumínio polido, costelas estampadas,mancal/porcas de fixação/eixo/lâminas também confeccionados em aço inox, potência de 0,5 cv, frequência de 60 hz, 3500 rpm, facilidade no encaixe do copo a base, tensão de 110/220 volts, sistema de vedação da hélice.											
28	358.001.001	ESTANTE LIVREIRO, C/ 02 GAVETAS E PÉS ALTOS, EM MADEIRA MOVEIS BENTO		UND	240 Quantidade	652,00	156.480,00	0 0,00	2 1.304,00	238 0,00	155.176,00
ESTANTE LIVREIRO, C/ 02 GAVETAS E PÉS ALTOS, EM MDP/MDF, MEDIDAS MÍNIMAS: LARGURA 0,70 MT, ALTURA 1,75 MT, COMPRIMENTO 0,90 MT.											
36	324.002.011	JOGO DE MESA COM CADEIRAS PLASTICAS REI DO PLASTICO		JG	800 Quantidade	199,99	159.992,00	0 0,00	18 3.599,82	782 0,00	156.392,18
Cadeira monobloco com braços de Polipropileno. Suporta uma carga estática de 182 Kg. Peso: 2,50 Kg. Comprimento: 570 mm. Largura: 540 mm. Altura: 790 mm. Mesa Tambaú branca. Feito em polipropileno; Peso: 3,80 kg. Comprimento: 680 mm. Largura: 680 mm. Altura: 720 mm.											
40	316.001.016	PAINEL PARA TELEVISÃO DE ATÉ 50 POLEGADAS MOVEIS LEÃO		UND	192 Quantidade	975,00	187.200,00	0 0,00	0 0,00	192 0,00	187.200,00
PAINEL PARA TELEVISÃO DE ATÉ 50 POLEGADAS, EM MATERIAL MDF OU MDP, PINTURA UV, DIMENSÕES MÍNIMAS: LARG.120CM X ALT. 89CM X PROFUND. 28CM											
41	324.007.003	APOIO ERGONÔMICO PARA OS PÉS MULTIVISÃO		UND	640 Quantidade	49,94	31.961,60	0 0,00	18 898,92	622 0,00	31.062,68
Apoio Ergonômico para os Pés: com superfície revestida de material antiderrapante; com inclinação ajustável e regulagem de altura; material em MDF; estrutura em aço carbono zincado; atende a NR17; dimensões aproximadas (AxLxC): 20x41x47cm.											
42	324.002.014	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE VIANFLEX		UND	688 Quantidade	495,80	341.110,40	0 0,00	21 0.411,80	667 0,00	330.698,60
Cadeira Escritório Presidente Start Plus 6001; Espuma Injetada de alta densidade; Costura em Linhas Gomada; Base giratória com capa protetora; Base à gás com sistema SRE - Back System; Regula altura do assento; Regula altura do Encosto; Regula Inclinação do encosto; Possibilita travar o encosto em várias posições de inclinação; Braços SL com regulagem de altura; Contra capa protetora em polipropileno no assento e encosto; Revestimento em couríssimo cor azul marinho; Assento e encosto com curvaturas ergonômicas; Dimensões do produto: 700 x 570 x 1060 mm.											
44	316.001.011	CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA EMPILHÁVEL PRETA VIANFLEX		UND	1200 Quantidade	69,99	83.988,00	0 0,00	41 2.869,59	1159 0,00	81.118,41



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 17

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5486 - M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
		Cadeira fixa com estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 X 30 Chapa 18, assento encosto em polipropileno. Medidas Aproximadas: L 51.00 cm - A 80.00 cm - P 51.00 cm. Peso Suportável: 130 Kg uniformemente distribuídos. Cor / Acabamento: Azul - Preto. Estrutura fixa empilhável preto x1/ pino plástico trava encosto.									
48	316.001.014	POLTRONA RECLINÁVEL, TECIDO CORINTO, PARA SALA UND MATRIX			240 Quantidade	780,00	187.200,00	0 0,00	2 1.560,00	238 0,00	185.640,00
		POLTRONA RECLINÁVEL, TECIDO CORINTO, PARA SALA DE ESTAR, ESTRUTURA EM MADEIRA, DENSIDADE DO ASSENTO D-23, DENSIDADE DO ENCOSTO D-18									
57	324.004.011	ROTEADOR WIRELESS N 300MBPS, 02 ANTENAS TP-LINK		UND	576 Quantidade	96,85	55.785,60	0 0,00	2 193,70	574 0,00	55.591,90
		Roteador Wireless N 300Mbps, características mínimas: Portas LAN:4 / Portas WAN:1. Botão de Reset: Sim. Padrões LAN: IEEE 802.11b;/ IEEE 802.11g;/IEEE 802.11n. Frequência Wi-Fi:2.4 Ghz. Tipo Antena: Externa. Quantidade de Antenas: 2. Intensidade (dBi): 5 dBi. Segurança: 64/128/152-bit WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK. Certificações: CE, FCC, RoHS. Compatibilidade: Requisitos do Sistema: Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ ou Windows 7, MAC® OS, NetWare®, UNIX® ou Linux. Dimensões: Altura (cm) 12.8/ Espessura (cm) 3.5/ Largura (cm) 18.5 Peso (g) 550.00. Modelo semelhante: TL-WR849N. O que vem na caixa: 1 Roteador Wireless; 1 Fonte de; Alimentação; 1 CD de Recursos; 1 Cabo Ethernet; 1 Guia de Instalação.									
64	324.005.002	ANTENA PARABÓLICA CENTURY		UND	128 Quantidade	383,00	49.024,00	0 0,00	2 766,00	126 0,00	48.258,00
		Kit Completo Antena Parabólica/Receptor Nanobox + Lnb + Cabo. 1 - Antena Telada 150cm/ 1 - Receptor Analógico Nanobox/ 1 - Lnb Monoponto / 15 Metros De Cabo Rg59 / 2 - Conectores Rg59. 1 Ano De Garantia.									

**Fornecedor / Proponente :** 5500 - ANDERSON GUSMAO C DE LARA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde Controle de Saldo Por	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
52	123.001.076	RELÓGIO PARA REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO COMUND HENRY			21 Quantidade	2.255,33	47.361,93	0 0,00	15 3.829,95	6 0,00	13.531,98
		DEVE POSSUIR INTERFACE COM TECLADO E DISPLAY; OPÇÕES E COMBINAÇÕES DE LEITORES E FORMAS DE IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO COMO BIOMETRIA, CÓDIGO DE BARRAS, CARTÕES DE PROXIMIDADE RFID E SMART CARD CONTACTLESS OU DIGITAÇÃO DE SENHA; VÁRIOS TIPOS DE COMUNICAÇÃO: SERIAL, TCP/IP E USB (PEN DRIVE) NATIVOS; E WI-FI; ACESSO AO MENU E CONFIGURAÇÕES PROTEGIDO POR SENHA; NOBREAK PARA FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO NA FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5501 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
51	110.001.525	NOTEBOOK 8GB; 1TB DE HD E TELA DE 14 POLEGADAS HP		UND	1376	3.799,00	5.227.424,00	0	9	1367	
					Quantidade			0,00	3.193,00	0,00	5.193.233,00
		Notebook, configurações básicas: processador Intel® Core™ i5- 7200U, Cache 6MB; Sistema operacional licenciado, Windows 10 Home, 64 bits português (Brasil); Memória RAM de 8 GB, DDR4, até 16 GB (memória adicional vendida separadamente); Disco Rígido de 1 TB (5400 RPM). Tela 14" - HD (1.366x768), com antirreflexo, iluminação traseira por LED. Bateria de 4 células e 40 wHrs 9, removível). Placa de vídeo Intel® HD Graphics 620, Wireless Placa de rede 802.11gn + Bluetooth 4.0, 2,4 GHz, 1x1 Unidade óptica Sem entrada PA CD/DVD Portas 1 rede Ethernet 10/100/1000, RJ/45, USB 3.0, leitor de cartão SD (SD, SDHC, SDXC), Bluetooth 4.0, alimentação Bivolt, manuais.									
56	123.001.098	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK COLOR, WI-FIUND EPSON		UND	1536	1.995,99	3.065.840,64	0	27	1509	
					Quantidade			0,00	3.891,73	0,00	3.011.948,91
		Impressora multifuncional, especificações mínimas: frente e verso com tanque de tinta compacta, baixo custo de impressão e alto rendimento, alimentador automático de folhas, imprime até 7.500 páginas em preto ou 6.000 páginas coloridas com a maior resolução. Com Wi-Fi Direct integrado, imprime sem fios diretamente de seu smartphone, tablet ou PC; conexão Ethernet, permite a utilização em ambientes de rede; Tecnologia jato de tinta Precision Core de 4 cores (CMYK); Velocidade de impressão: Em preto 33 ppm e em cores 20 ppm, Sistemas operacionais: Windows 7 / Windows 8 e Windows10 (32bit/64bit), semelhante ao modelo L6171, Garantia: Limitada de 1 ano.									
66	324.004.017	SCANNER DUPLEX DE ALTA VELOCIDADE COM AS SEGUUND AVISION		UND	320	2.300,00	736.000,00	0	8	312	
					Quantidade			0,00	8.400,00	0,00	717.600,00
		Scanner duplex de alta velocidade com as seguintes especificações mínimas: Velocidade de digitalização COLORIDA de 35ppm (páginas por minuto); duplex (FRENTE e VERSO em uma única passagem); ADF (alimentador automático) para 50 folhas tamanho A4; resolução ótica de 300dpi; formato de saída JPEG e PDF; função OCR (reconhecimento óptico de caracteres); ciclo de trabalho de 3.000 páginas/dia; conectividade com o computador via USB; software e drivers compatíveis com Windows® 10 64bits; bivolt; manual do usuário em português; garantia do fornecedor de 12 meses.									

**Fornecedor / Proponente :** 5502 - G. GAMA LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
60	324.005.005	TELEFONE SEM FIO ELGIN		UND	22	105,00	2.310,00	0	8	14	
					Quantidade			0,00	840,00	0,00	1.470,00
		Telefone sem Fio ID Display Alfa Numérico TS40, sem fio com identificação de chamadas, compatível com as principais operadoras e centrais telefônicas do mercado.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 19

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5503 - GUAPUI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	324.002.018	ROUPEIRO EM CHAPA DE AÇO COM 20 PORTAS JOTA		UND	15	920,00	13.800,00	0	8	7	
					Quantidade			0,00	7.360,00	0,00	6.440,00
		Roupeiro em chapa de aço leve #26 (0,45mm) 20 portas; Pintura texturizada; Sapatas e porcas rebites de aço para suporte dos pés niveladores; Exclusivo pitão encarenado; Barras estabilizadoras entre as portas; Estampa que permite ventilação; Modelo: RSPL-20 (Pitão); Medidas: altura do gabinete 1820mm; largura do pé nivelador 80mm; Largura do gabinete 1225mm; Portas 272x33mm; profundidade 420mm.									
37	324.007.009	MESA REFEITORIO COM BANCOS ESTRUTURA DOBRÁVEJG JOTA		UND	100	1.385,00	138.500,00	0	0	100	
					Quantidade			0,00	0,00	0,00	138.500,00
		MESA REFEITÓRIO COM BANCOS ACOPLADOS ESTRUTURA DOBRÁVEL PARA 8 LUGARES COM BANCOS ESCAMOTEAVEIS, SEM ENCOSTO, TAMPO PRODUZIDO EM MDF COM 15 MM PRENSADO COM MAIS 15MM, TOTALIZANDO 30 MM DE ESPESSURA EM SUA BORDA, LAMINA EM FITA DE PVC- 30X4 MM DE ESPESSURA, LAMINADO EM FÓRMICA, COM ACABAMENTO DA BORDA EM PERFIL DE PVC. ESTRUTURA MONTADA PARA BANCOS DOBRÁVEIS EM TUBO DE AÇO CARBONO 50X30 MM COM 1,20 MM DE PAREDE. MEDIDA:2400X800X740.(OPÇÕES COM 8 LUGARES)									
45	324.002.021	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFAMENTO JOTA		UND	10	550,00	5.500,00	0	4	6	
					Quantidade			0,00	2.200,00	0,00	3.300,00
		CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE COM ESTOFAMENTO DUPLO - Assento ESPUMA INJETADA e Encosto Estofado Duplo c/ Tecido Sintético PU; - Apoio de Braços Prata em Nylon Reforçado c/ almofada; - Mecanismo MULTI RELAX c/ travamento em qualquer posição; - Aranha Prata em Nylon Reforçado c/ Rodízio em PU. Revestimento na cor marrom. Dimensões do produto: A x L x P : 115cm x 63cm x 76cm.									
46	316.001.021	CADEIRA ESCOLAR (TIPO UNIVERSITÁRIA) JOTA		UND	80	135,00	10.800,00	0	20	60	
					Quantidade			0,00	2.700,00	0,00	8.100,00
		Cadeira Escolar (tipo universitária) na cor azul, tubo de aço oblongo 16x30, assento e encosto em Polipropileno, capacidade de peso de até 110 kg.									

**Fornecedor / Proponente :** 5504 - K. O. A. DREHMER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vlr. Sol.	Qtde. Ped. Vlr. Ped.	Qtde. Saldo Vlr. Saldo	Vlr. Saldo Total
49	324.004.006	PROJETOR MULTI MÍDIA (DATASHOW) TECNOLOGIA LCDUND EPSON		UND	23	2.380,00	54.740,00	0	6	17	
					Quantidade			0,00	4.280,00	0,00	40.460,00
		Projetor multi mídia (datashow) deve estar em linha de produção pelo fabricante, deve possuir tecnologia 3LCD de 03 chips, compatibilidade 16:9 e 4:3; deve possuir interfaces de comunicação, sendo 01 (uma) vga e 01 (uma) hdmi, conexão sem fio, deve possuir conexão USB Plug and Play; luminosidade mínima de 3000 lumens; alto-falante integrado no projetor com o mínimo de 1w de potência; alimentação automática 100-120v, 220-240v; controle remoto ir, cabo de alimentação, cabos VGA e HDMI; manual do usuário; o equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia mínima de 12 meses.									

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

Fornecedor / Proponente : 5505 - MVP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol. Vir. Sol.	Qtde. Ped. Vir. Ped.	Qtde. Saldo Vir. Saldo	Vir. Saldo Total
4	317.001.029	CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAUND ELGIN			40 Quantidade	1.290,00	51.600,00	0 0,00	3 3.870,00	37 0,00	47.730,00
Ar-condicionado split 12.000 btus, FRIO – 220v, especificações mínimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: fácil visualização das funções e manuseio dos controles, baixo nível de ruído, ciclo: frio, capacidade nominal: 9.000 btu/h, voltagem: 220v, potência: 2183w, corrente nominal: 10,2ª, eficiência eer: 8,2 btu/h, vazão de ar: 650m3/h, remoção de umidade: 3l/h, potência do compressor: 3hp, cor: cinza gelo ou branca, garantia do fornecedor, controle remoto.											
5	317.001.007	CONDICIONADOR DE AR, MODELO SPLIT - INVERTER, PAUND ELGIN			216 Quantidade	1.400,00	302.400,00	0 0,00	51 1.400,00	165 0,00	231.000,00
Ar-condicionado split 12.000 btus, FRIO – 220v, especificações mínimas: modelo split - inverter, painel de controle frontal: fácil visualização das funções e manuseio dos controles, baixo nível de ruído, ciclo: frio, capacidade nominal: 12.000 btu/h, voltagem: 220v, potência: 2183w, corrente nominal: 10,2ª, eficiência eer: 8,2 btu/h, vazão de ar: 650m3/h, remoção de umidade: 3l/h, potência do compressor: 3hp, cor: cinza gelo ou branca, garantia do fornecedor, controle remoto.											
8	324.007.005	MAQUINA DE LAVAR ROUPA, SEMI AUTOMÁTICA, CAPACIUND COLOMARQ			40 Quantidade	440,00	17.600,00	0 0,00	0 0,00	40 0,00	17.600,00
MAQUINA DE LAVAR ROUPA SEMI AUTOMATICA COM CAPACIDADE DE 12KG, PAINEL DE CONTROLE MECANICA, COM VARIAS FUNÇÕES DE LAVAGEM, COM FUNÇÕES MANUAIS DE ENTRADA DE AGUA, SAIDA DE AGUA, DRENAGEM, FUNÇÕES SEMI AUTOMATICA DE MOLHO E ENXAGÜE E FUNÇÃO AUTOMATICA DE DESLIGAMENTO E TIME, COM DISPENSER, LAVA EDERDON, ELIMINA FIAPOS, VISUALIZADOR DAS ETAPAS DE LAVAGEM, CLASSE A 110 VOLTS, DIMENSÕES DO PRODUTO PESO BRUTO 10,5 KG LARGURA 48,3 COM,ALTURA 96 CM PROFUNDIDADE DE 55,5 CM, 110 VTS											
12	353.001.001	BEBEDOURO DE COLUNA EM INÓX - ABASTECIMENTO PUND KARINA			172 Quantidade	400,00	68.800,00	0 0,00	6 2.400,00	166 0,00	66.400,00
Bebedouro de Coluna, em inox. 110 Vts; 2(duas) torneiras; 2(duas) temperatura de água; bandeja removível; Dimensões aprox.: Largura: 315 mm; Altura: 980 mm; Profundidade: 330 mm.											
14	317.001.024	FOGÃO A GÁS, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO,UND ESMALTEC			80 Quantidade	417,00	33.360,00	0 0,00	6 2.502,00	74 0,00	30.858,00
FOGÃO A GÁS, 04 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE, COM PÉS ALTOS E RESISTENTES, BIVOLT, COM 04 QUEIMADORES SENDO: 02 PEQUENOS E 02 MÉDIOS											
16	324.002.009	VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL		UND	140 Quantidade	150,00	21.000,00	0 0,00	17 2.550,00	123 0,00	18.450,00
Ventilador de Parede, 3 Velocidades - 50cm. Tipo de Ventilador: Parede. Material/composição: Aço e Plástico. Velocidade: 3 velocidades. Área de ventilação (m²): 30(m²). Potência 130w.											
17	162.001.148	VENTILADOR DE MESA 40CM; 6 PÁS; 3 VELOCIDADES; CQUND VENTISOL			60 Quantidade	100,00	6.000,00	0 0,00	1 100,00	59 0,00	5.900,00
23	359.001.001	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 COM 16 DEGRAUS MOR		UND	88 Quantidade	420,00	36.960,00	0 0,00	2 840,00	86 0,00	36.120,00
Escada Multifuncional 4x4 com 16 Degraus, máxima resistência, 4 partes de 4 degraus, alcançando a altura de 4,71m quando totalmente estendida. Suporta até 150 Kg. Super resistente, testada e aprovada. Estrutura em alumínio, Catracas com Padrão de Qualidade, Travamento automático na extensão, Sapatas com base anti-derrapante, Segurança total. Garantia 12 meses.											
25	324.002.020	ARQUIVO EM CHAPA DE AÇO, 4 (QUATRO) GAVETAS, COUND PANDIN			36 Quantidade	370,00	13.320,00	0 0,00	9 3.330,00	27 0,00	9.990,00
Arquivo escritório, material chapa aço 24/ 26, acabamento superficial pintura eletrostática, padrão acabamento tratamento antiferruginoso, quantidade gavetas 4, cor cinza, características adicionais dimensões:470x570x1335 mm/porta etiqueta/fechadura, aplicação pastas suspensas.											
29	316.001.001	ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO. MEDUND			80	125,00	10.000,00	0	35	45	

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 21

Nº Proc. Licitatório : 000683/19

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 35

Proc. Administrativo : 356

Nº Controle Ata :

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Objeto / Descrição :** Intenção de Registro de Preço para a escolha da proposta mais Vantajosa na aquisição de Equipamentos e Materiais Permanente para atender a Prefeitura Municipal de Colorado do Oeste - RO.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 27/08/2020

**Fornecedor / Proponente :** 5505 - MVP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Motivo	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Sol.	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		PANDIN			Quantidade			0,00	4.375,00	0,00	5.625,00
ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS, EM CHAPA DE AÇO. MEDIDAS: 2,00 X 0,92 X 0,30 (A X L X P). PINTURA EPOXI, COR CINZA. CAPACIDADE MÍNIMA: 20 KG POR PRATELEIRA, COM REFORÇO.											

**Total Registro de Preços (Atualização : 1 ) : 15.999.403,95 Saldo Total: 15.294.196,05**